
NAPOMENE

Budžet Grad
Tuzla

613700

Budžet Grad
Tuzla

613700

Budžet Grad
Tuzla

613700

Budžet Grad
Tuzla

613700

Vlastita sredstva
Budžet Grad

Tuzla

613400

Vlastita sredstva

Budžet Grad
Tuzla

613400

IZVOR
FINANSIRANJA

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

VRSTA
POSTUPKA

80,00

40,00

65,00

35,00

1.700,00

2.500,00

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

31532920-9

42130000-9

44520000-1

44111400-5

30190000-7

39830000-9

ŠIFRA
JRJN

Sijalice i
fluorescentne

svjetiljke

Česme, pipci,

ventili i slične

naprave

Brave, ključevi i

šarke

Boje i zidne
obloge

Nabavka
kancelarijskog
materijala^ Razna

kancelarijska
oprema i

potrepštine

Nabavka
materijala za
održavanje
higijene -
Proizvodi za
čišćenje

PREDMET
NABAVKE

6.

5.

4.

3.

2.

1.

ROBE

REDNI
BROJ
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Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613500

Budžet Grad
Tuzla

613500

Budžet Grad
Tuzla

613700

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

II kvartal

kontinuirano

tokom godine

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

II kvartal

kontinuirano

tokom godine

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

400,00

250,00

100,00

1.000,00

510,00

20,00

2.050,00

70,00

15911000-7

15860000-4

03121200-7

15980000-1

22200000-2

09211000-1

09000000-3

44411700-1

Alkoholna pića

Kafa, čaj i srodni

proizvodi

Rezano cvijeće

Bezalkoholna pića

Novine, stručni

časopisi,

periodične

publikacije i

časopisi

Ulja za
podmazivanje i
sredstva za

podmazivanje

Naftni proizvodi,

gorivo, električna

energija i ostali

izvori energije

Zahodske daske,

poklopci, Školjke i
vodokotlići

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.
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Budžet grada
Tuzla

Budžet grada
Tuzla

613930

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

1.400,00

2.640,00

79710000-4

72267000-4

Nabavka usluga
obezbjeđenja objekata

uge održavanja
tvera za trezorsko

slovanje - Usluge

ržavanja i popravaka

ogramske podrške

Us

so

po
od

Pr

2.

1.

USLUGE

Budžet Grad
Tuzla

613400

Budžet Grad
Tuzla

613700

Budžet Grad
Tuzla

613700

Budžet Grad
Tuzla

821300

Budžet Grad
Tuzla

613500

Budžet Grad
Tuzla

821300

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

I kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

I kvartal

II kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

10.129,00

180,00

35,00

220,00

214,00

20,00

640,00

UKUPNO ROBE:

30162000-2

44111400-5

44100000-1

39130000-2

24951130-5

38652100-1

Pametne kartice

Boje i zidne
obloge

Građevinski

materijali i

pridruženi artikli

Kancelarijski

namještaj

Fluid za ispiranje

Projektori

20.

19.

18.

17.

16.

15.
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Budžet grada
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613810

Budžet Grad
Tuzla

613700

Budžet Grad
. Tuzla

613700

Vlastita sredstva

Budžet grada
Tuzla

613500

Budžet grada
Tuzla

613990

613990

IV kvartal

II kvartal

IV kvartal

I kvartal

kontinuirano

tokom godine

II kvartal

IV kvartal

II kvartal

IV kvartal

I kvartal

kontinuirano

tokom godine

I kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Konkurentski

zahtjev

80,00

1.500,00

60,00

560,00

300,00

18.000,00

72417000-6

66510000-8

50300000-8

50100000-6

71631200-2

79710000-4

Godišnje održavanje
naziva domena -

Imena internetskih

domena

Usluge kolektivnog
osiguranja - Usluge

osiguranja

Usluge popravaka,

održavanja i srodne

usluge za personalne

kompj utere,

kancelarijsku opremu,

telekomuni. i

audiovizuelnu opremu

Usluge popravaka,

održavanja i srodne
usluge za vozila i

pripadajuću opremu

Usluge tehničkog
pregleda vozila

Nabavka usluga
obezbjeđenja objekata
- Usluge na području
sigurnosti

- Usluge na području

sigurnosti

8.

7.

6.

5.

4.

3.
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Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet grada
Tuzla

613910

I kvartal

kontinuirano

tokom godine

I kvartal

11 kvartal

I kvartal

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

I kvartal

kontinuirano

tokom godine

I kvartal

II kvartal

1 kvartal

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni
sporazum

Direktni

sporazum

Direktni
sporazum

Direktni

sporazum

Direktni
sporazum

Direktni
sporazum

Direktni

sporazum

3.900,00

1.000,00

1.200,00

2.600,00

160,00

200,00

1.500,00

600,00

2.000,00

79810000-5

55110000-4

79971000-1

63523000-1

72310000-1

79130000-4

55520000-1

55300000-3

80522000-9

Usluge štampanja

Usluge hotelskog
smještaja

Knjigovezačke usluge i
usluge završne obrade

knjiga

Špedicija -Lučke

usluge i špediterske
usluge

Usluge obrade
podataka

Usluge pravne

dokumentacije i
ovjeravanja

Usluge dostavljanja
pripremljene hrane

(catering)

Usluge restorana i

usluge posluživanja
hranom

Nabavka usluga

stručnog usavršavanja

Obrazovni seminari

17.

16.

15.

14.

13.

12.

U.

10.

9.
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Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613990

kontinuirano

tokom godine

I kvartal

kontinuirano

tokom godine

I kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

48.869,00

38.740,00

350,00

690,00

UKUPNO ROBE, USLUGE, RADOVI:
UKUPNO USLUGE:

98310000-9

79710000-4

Usluge pranja i
hemijskog čišćenja

Nabavka usluga

obezbjeđenja objekata
^ Usluge na području

sigurnosti

19.

18.
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